
" I/I 25 2)24

Uchwała nr5S53/2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2:5 /r-)L1)-ce,4 2021r.

w sprawie powierzenia obowiązków inspektora nadzoru i akceptacji projektu umowy

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r.
poz. 1688 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia
2021r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się powierzyć Panu Mateuszowi Sinickiemu działającemu pod firmą „M5 Biuro Obsługi

Inwestycji Budowlanych Mateusz Sinicki" obowiązki inspektora nadzoru nad realizacją zadań:
1) „Przebudowa budynku byłej przepompowni — stworzenie Centrum Informacji Turystycznej (CIT)

z podłączeniem budynku do sieci wodociągowej i światłowodowej",
2) „Rewitalizacja parku w Mosznej poprzez częściowe zagospodarowanie terenu, w tym utworzenie

parterów ogrodowych w pobliżu zachodniego skrzydła budynku Zamku",
planowanych do wykonania na terenie zespołu pałacowo — parkowego w Mosznej w 2022r.

2. Akceptuje się treść projektu umowy, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka _


